國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會

第 3 屆第 6 次理監事會議記錄

壹、開會時間：民國 102 年 10 月 26 日(星期六)上午 11 時

貳、開會地點：台北科技大學 分子系館一樓會議室(台北市忠孝東路三段 1 號)

參、主  席：陳理事長偉軍      記錄：邱群傑

肆、出、列席人員：詳簽到單

伍、報告事項：

一、 本會於 102 年 6 月 10 日以(102)紡協字第 005 號函報 101 年度歲入

歲出決算表、資產負債表請核備案，經內政部於 7 月 10 日以台內社

字第 1020229678 號函復「准予備查」，報請公鑒。

二、 本會於 102 年 6 月 10 日以(102)紡協字第 006 及 007 號函報收支預

算表及 102 年工作計畫請核備案，經內政部於 7 月 10 日以台內社字

第 1020229678 號函復：「准予備查」，報請公鑒。

三、 本會為促進會員身心健康、家庭和樂、並增進相互情誼，與絲織公

會及紡織產業綜合研究所訂於 4 月 28 日（星期日）上午合辦健行暨

聯誼摸彩活動，起點為中正紀念堂捷運站 7號出口，終點為海霸王

甲天下餐廳及新上享餐廳，報名參加人數逾 2000 人。本活動承蒙各

理監事、會員及相關單位踴躍贊助經費及摸彩品，詳如附件 1，使活

動進行頗為順利圓滿，報請公鑒。

四、 本會於 3月起舉辦「小分盃球類運動競賽」、「超級小分盃球類運動

競賽」及 12 月即將參加「北化盃體育競賽」，提供本系學生正當的

休閒活動，並藉由此活動提昇成就感及榮譽心，報請公鑒。

五、 本會每周以電子報（E-mail）方式傳送紡織品貿易商機、國內外紡

織市場動態、發展趨勢、產銷統計、新素材與新產品介紹、講習會、

研討會及紡織相關單位辦理之重要活動訊息供各會員、系友及在校

學生參採，歡迎各系友示知電子郵件號碼，俾提供資訊傳送之服務，

報請公鑒。

六、本會 102 年 1 至 10 月份財務收支情形如附件 2，報請公鑒。

七、本會創立迄今之捐款芳名錄刊載於網站，俾供徵信，詳如附件 3，報

請公鑒。

陸、討論事項：

一、案由：本會 103 年度經費收支預算表已編製完成如附件 4，提請核議。

決議：通過，提會員大會追認後，報內政部核備。

 2

二、案由：本會 103 年度工作計畫已編製完成如附件 5，提請核議。

決議：通過，提會員大會追認後，報內政部核備。

三、案由：本會 103 年度系友會獎學金、菁華公司提供之菁華獎金及福盈

科技公司之福盈科技獎學金提供之申請案，經公告接受申請，

並由申請學生之導師及系主任推薦系友會獎學金候選人為林翊

婷及李廷佑等 2 位同學，菁華獎學金候選人為鄭安婕同學，福

盈科技公司獎學金候選人為邱堂堯同學，詳如附件 6 之申請

書，提請核議。

決議：通過林翊婷及李廷佑 2 位同學榮獲 103 年度系友會獎學金各新

台幣壹萬元。鄭安婕及邱堂堯同學分別榮獲菁華獎學金及由福

盈科技化學公司提供之福盈獎學金各新台幣參萬元。於下次會

員大會公開頒獎表揚。

  四、案由：為增進會員、紡織及分子系系友與在學生之相互了解、交流聯誼、

提升智識學能及強健體魄，擬於 103 度舉辦「球類運動競賽」、「運

動會活動」、「送舊晚會」、「萬聖節驚魂夜活動」、「曬書節活動」、

「冬至湯圓大會」、「平安夜活動」及「紅包祈福活動」等，詳如

附件 7，報請核議。

決議：通過

柒、臨時動議：

一、 黃常務理事彥一提：懇請政府加入跨太平洋經濟戰略夥伴協定(TPP)，

提請討論。

決議：以系友會名義發函至經濟部等單位。

二、 葉會務顧問乙昌提：系友會加入台灣區絲織工業同業公會為贊助會員，

以分享相關服務，提請討論。

決議：侯理事西添附議，通過。

捌、散會。